
GAMLE HUS – NYE FJES 

Vi er en gruppe med entusiaster bestående av både ny-innflyttede og lokale personer med interesse 
for nærmiljøet, som gjennom et samarbeid mellom grendeutvalgene Atna Utvikling og Sollia 
Bygdeutvalg har satt i gang et prosjekt vi kaller «Gamle hus – nye fjes». 

Hovedmålet vårt er å få økt tilflytting, gjennom å kartlegge hva som finnes av hus og 
småbruksressurser i området. Vi har innhentet erfaringer fra lignende prosjekter ellers i landet, og 
felles for de prosjekter vi har sett på er at de ofte gir resultater i form av økt bosetting. Vi begrenser 
prosjektet til Atna-Sollia området og bruker egne midler til å komme i gang.  Vi ser også for oss å ha 
tett kontakt med ungdom som har kjennskap til området, og som kan ha kompetanse til å kunne 
utnytte det enkelte bruks ressurser på en framtidsrettet måte. Her kan f.eks. studenter på Campus 
Evenstad være en av målgruppene. 

Vi vet at det er mange som ønsker å bosette seg i bygdene i Norge. Mange barnefamilier ønsker seg 
en slik boplass, men småbruk og store tomter er ofte mangelvare. 

For å ha noe å tilby potensielle innflyttere, ønsker vi å framskaffe attraktive boplasser. Vi trenger 
derfor din hjelp for å finne ut om du eller noen du kjenner har en aktuell eiendom som kan selges 
eller leies ut. 

Vi i prosjektet ønsker å være behjelpelige med å formidle kontakt mellom selger/kjøper og 
utleier/leietaker. Det formelle og faglige overlater vi selvfølgelig til eiendomsmeglere og andre 
fagfolk. 

Vi er enige om at området vi bor i er et godt sted å være. Dette ønsker vi at flere skal få oppleve. Ta 
kontakt med oss, helst på mail, om du har en eiendom du vurderer å selge/leie ut, eller har annen 
informasjon som kan være av interesse. Om vi ikke har hørt noe fra deg innen rimelig tid, tar vi 
kontakt på telefon for å høre om du har gjort deg opp noen tanker om brevet du har fått. 

Du kan få vite mer om oss her: Hjemmeside: www.gamlehusnyefjes.no  

                                                        Facebook:      Gamle hus - nye fjes 

Med vennlig hilsen Gamle hus – nye fjes 

Sverre Oskar Øverby (Atna utvikling)                     Wenche Myrvang Tangen (Sollia bygdeutvalg) 

sooverby@gmail.com                                               wenche_myrvang@msn.com  
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